— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕349 号

关于开展 2020 年三亚市小学体育教师学科
课程领导力提升专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

根据《2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师学科课程领导

力提升专题研修方案》的要求，为促进我市小学体育教研员、骨

干教师学科课程领导力的进一步提升，经研究，我院决定开展

2020年三亚市小学体育教师学科课程领导力提升专题研修活动。

现将有关事项通知如下：

一、研修主题

增进学科理解，落实五育并举。

二、研修形式

采取集中研修和教学观摩研讨相结合的方式进行。

三、研修时间

11 月 25 日至 26 日（24 日下午报到，26 日下午返程）

四、参加人员

见附件 1

五、报到地点

三亚市教育研究培训院

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 17 日印发

六、日程安排

见附件 2

七、其他

本次专题研修活动不收取任何费用，参加研修活动学员发生

的食宿费、专家的劳务费、食宿费及交通费由市教育研究培训院

承担，学员的交通费回单位报销。

附件：1.参加人员名单

2.日程安排表

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 17 日

（联系人：林俊，联系电话：13138965808）

（此件主动公开）